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Riskianaliiiis

LISA 1

ULDOSA

Hidaolukorda pohjustada voiva siindmuse nimi

Juhtiv asutus:

Kaasatud asutused:

Kooskolastatud:

Kinnitamise kuupéev:

Riskianaliiiisi koostajad:

1. ANALUUSIOSA

1.1. Hadaolukorda pohjustada voivad siindmuse liigid:

1.2. Hidaolukorra méiratlus:

1.3. Toimunud siindmuste analiiiis:

1.4. Analiiiisitavad stsenaariumid

1. Stsenaariumi nimi
2. Stsenaariumi nimi
3. jne

1.4.1. Hiidaolukorda pohjustada voiva stsenaariumi nimi

Stsenaariumi Kirjeldus:

Toenidosuse hindamise tabel

Sonaline vaga viike viike keskmine suur
vidrtus

véga suur




Kriteerium

harvemini
kui tks kord
100 aasta
jooksul

uks kord 50
— 100 aasta
jooksul

uks kord 20
— 50 aasta
jooksul

uks kord 5 —
20 aasta
jooksul

tihemini kui
iiks kord 5
aasta jooksul

Toenidosus:

Tagajirgede hindamise raskusastmed

Raskusaste

1

2

4

5

Sonaline
vaartus

vihetahtis

kerge

raske

viga raske

katastroofiline

I Elu ja
tervis

Surnud (arv)

6—-15

16-50

51-200

> 200

Vigastatud
vOi
haigestunud
(arv)

16—45

46-150

151-600

> 600

Evakueeritud
(arv)

51-200

201-500

501-2000

> 2000

II Vara

Otsene
rahaline kulu
(mln eurot)

<1

1-10

11-50

51-100

> 100

Kaudne
rahakulu

vihetadhtis

vaike

suur

vaga suur

katastroofiline

111
Looduskesk
kond

Mgdju ulatus
(km?)

<1

1-10

11-100

101-1000

> 1000

Moju kestus

<1 kuu

1—-6 kuud

6—12 kuud

1-3 aastat

> 3 aasta

v
Elutihtsad
teenused

Otseselt
mojutatud
teenuste arv

0-1

2-3

4-5

67

>8

Kestus

<paev

1-6 pdeva

1-2
nadalat

2 nddalat
kuni 1 kuu

kauem kui 1 kuu

Tagajirgede
koondhinna
ng
(arvutuslik)

Tagajargede

koondhinnang

otsusel):

(toogrupi

Riskiklass (arvutuslik):

Loplik riskiklass (toogrupi

otsusel):




2. VOIMEANALUUS!

2.1. Ulevaade véimeanaliiiisist

Voimeanaliliisile tuginev iilevaade stsenaariumi ennetamise, valmistumise ja
lahendamise olulisematest tegevustest:

Voimeanaliiiisile tuginev iilevaade stsenaariumi olemasolevast valmisolekust:

Voimeanaliiiisile tuginev iilevaade stsenaariumi olulisematest voimeliinkadest:

Voimeanaliiiisile tuginev iilevaade stsenaariumi olulisematest meetmetest:

Stsenaarium voib laieneda hidaolukorraks | JAH/EI

Stsenaariumi lahendamine voéib vajada | JAH/EI
eriolukorra viljakuulutamist

Stsenaariumi lahendamisel on vajalik | JAH/EI
kasutada  hiddaolukorra  lahendamise
plaani

3. JARELDUSED

Jareldused

Uldine hinnang riigi valmisolekule lahendada siindmusest tingitud hidaolukorda:

Loetelu kriitilistest voimeliinkadest:

Loetelu meetmetest, mis on asutusesisesed ja nende maksumus:

Loetelu meetmetest, mis nouavad mitme asutuse koostood voi ministeeriumi/Vabariigi
Valitsuse otsust ja nende maksumus:

! Teostatakse eraldi iga stsenaariumi kohta.




Loetelu riskikommunikatsiooni meetmetest ja nende tiitmise eest vastutavad asutused:

Hiadaolukorraks laieneda voivad siindmuse stsenaariumid, mille lahendamiseks on

vajalik koostada hiidaolukorra lahendamise plaan:

Stsenaariumi nimi Vastutav asutus

Kaasatud asutus

Stsenaarium

Stsenaarium

Siindmuse stsenaariumid, mille lahendamise puhul voib olla vajalik valja kuulutada

eriolukord ja eriolukorra viljakuulutamise pohjus:

Ettepanek hidaolukorra lahendamiseks vajaliku varu, sealhulgas tegevusvaru suuruse

kohta:




